
+

□
А 0 7

1 0 5 0  7 0 1 8

ИНН 3 7 1 1 0 3 4 3  1  6

КПП з  7  1  1  0  1  0  0  1  стр . 0  0  1

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0  Отчетный период (код) 3  4

О О О  " У К  И В А Н О В С К О Г О  Р А Й О Н А "

IIIп ш 1
ed3d 27fl 510b баОс 2cbd 7186 57а5 е2с8 

Форма по КНД 0710099

Отчетный год 2 0 1 7

+

(наименование организации)

Дата утверждения отчетности j ------------------------

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКЁЭД 6  8 . 3 2

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС) 

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб. /  млн. руб. -  код по ОКЕИ)

5

На 7 страницах

4 8 2 1 3 6  

1 6

1  2  3  0  0  

3  8  4

с приложением документов или их копий на

1

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Г А Н Г  У Р А  
Ю Р И Й
Н И К О Л А Е В И Ч

яование документа, 
эщего полномочия представителя

* Отчество при наличии.

* * При наличии.

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на : страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005 0710006
с приложением 
документов или их копий на

Дата представления 
документа

Зарегистрирован 
за №

Фамилия, И. О* Подпись

+ +

10507018

07100995.07000_07ED3D27F1510B6A0C2CBD718657A5E2C810507018111*7|3711034316|371101001|0|34|2017|jjj "of d^\ij^mfj_j l\eji\"|||||68.32|48213685|16|12300|384|7|1|_\i_ol\|zlde|idfjg\a^ds||



f
Н  ИНН 3  7  1  1  О  3  4  3  1  ( 6  

1 0 5 0 " 7 0 2 5 " к п п  3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0  0  2

i

М естонахож дение (адрес)

Почтовый индекс 1  5  3  5  4  0

Субъект Российской Федерации (код) 3  7

Район И В А Н О В С К И Й  Р - Н ,

Город __________________________________________

Ы20 5d39 5100 8f79 асЗе af87 е058 dac4

SS5S.) тимошихд д
С О В Е Т С К А Я  У Л

Номер дома 
(владения)

Номер корпу са 
(строения)

Номер офиса

2  А

+

+ +

10507025

07100995.07000_07B1205D3951008F79AC3EAF87C058DAC410507025112*7|153540|37|d^\ij^mfde l-i||ndhjtdq\ }|mj^anmf\{ og|2\||



■
1 О 5

f

Пояснения

i

+

в

О 7 0  3 2

И Н Н  3 7 1 1 0 3 4 3 1 6

КПП 3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0  3

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

Наименование
показателя

dSls аШ  5102 9319 9251 dfad 513d 9374 

Ф орма по ОКУД 0710001

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущ его года

Па 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

I. ВНЕОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

М атериальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в .материальные ценности

Финансовые вложения

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

Отложенные налоговые активы i ] go 

Прочие внеоборотные активы j 190

Итого по разделу-' I 1100

II. ОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Запасы

4 0 1 4

0

Налог на добавленную стоимость 
по приобретённым ценностям

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600 2 5  0  3  4

9 3

1 7 9 0  8

1 4  2

6 0

4 0  1 4 9 3 2  0 2

1 0  9 1 8 5  7 1 2  7

0 5  3

1 4 2 6 5 1 2 8 7 9 6 9 6 9

5  6 6 4 4 0  7 9 5  8 2

2 1 0  2 0 1 7  8 1 5 7 7 3  1

7 9 3  3

+ +

10507032

07100995.07000_07D81EA40F510293199251DFAD513D937410507032113*7||||||||||||||||||4014|93|142||||||||||0||60||||||4014|93|202||1091|857|127||0||53||14265|12879|6969||||||5664|4079|582||||||21020|17815|7731||25034|17908|7933

^



+

+

■  И Н Н  3 7 1 1 0 3 4 3 1 6  

1 0 5 0 " 7 0 4 9" кпп 3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0  4

ПАССИВ

ОбеО fal6 510f 1326 cdf9 54а2 197b 828b

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

Ш. КАПИТАЛ И  РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу’ III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

1360

1370 

1300

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые
фонды

Итого по разделу III

8 0 0 0

На 31 декабря 
предыдупцего года

3  5  0 0

На 31 декабря года, 
предшествующего  

предыдущему  
6

5 0 0

(1 8 7 2 ) (1 4 8 1 ) (2 0 1 0 )
6 1 2 8 2 0 1 9 (1 5 1 0 )

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу’ IV 1400

+ +

10507049

07100995.07000_0706E0FA16510F1326CDF954A2197B828B10507049114*7||8000|3500|500||||||||||||||||||(1872)|(1481)|(2010)||6128|2019|(1510)||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

^



1 0 5 0  7 0 5 6

инн 3 7 1 1 0 3 4 3 1 6

КПП 3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0  5

Пояснения
Наименование

показателя
Код На отчетную дату

строки отчетного периода

53cd ОЗее 5100 9bd9 6fbf 5cb0 8с18 2сс8

На 31 декабря 
предыдущ его года

На 31 декабря гида, 
предшествующего 

предыдущ ему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 -

Кредиторская задолженность 1520

Доходы будущих периодов 1530

Оценочные обязательства 1540 -

Прочие обязательства 1550

Итого по разделу' V 1500

-  Б А Л А Н С  1700

1 6 6 7 5

2 2 3  1

1 8 9 0 6

2  5 0 3  4

1 5  8 8 9

1 5  8 8 9 

1 7 9 0  8

9 4 4 3

9 4 4 3 

7 9 3  3

+

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями.

+ +

10507056 ^

07100995.07000_0753CD03EC51009BD96FBF5CB08C182CC810507056115*7||||||16675|15889|9443||||||||||2231||||18906|15889|9443||25034|17908|7933



4-

1 0 5 0  7 1 0 0

И Н Н  3 7 1 1 0 3 4 3 1 6

кпп 3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0  6

Отчет о финансовых результатах

аООЗ 3075 5103 £е5с lebb о095 dded cad6 

Ф орма по ОКУД 0710002

+

Пояснения

1

I Наименование
показателя 

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П рибы ль (убы ток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

3
Совокупный финансовый результат периода 

С П РА В О Ч Н О  

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

4 5  8 3  7 

( 4 4 5 1 6 )  

13 2 1

( 0  ) 

13 2 1

( 4 7 2  ) 

8 4 9 

( 4  5  8 )

3  9 1

3  9 1

За предыдущий год

5

3  3  1 0  5 

( 2 0 0 4 5 )  

1 3  0 6 0

( 1 2 0 5 8 )  

10 0 2

( 4  7 3 )

5  2 9

5  2  9

5  2 9

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бум алтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .

+ +

10507100

07100995.07000_07A00330755103FE5C1EBBC095DDEDCAD610507100116*7||45837|33105||(44516)|(20045)||1321|13060|||||(0)|(12058)||1321|1002||||||||||||||(472)|(473)||849|529||(458)|||||||||||||||391|529||||||||391|529||||||

^



+

+

1 0 5 0  7 2 0 9

И Н Н  3 7 1 1 0 3 4 3 1 6

кпп 3 7 1 1 0 1 0 0 1  стр. 0  0 7

На 1 шенован ие показат едя 
1

Отчет о целевом использовании средств

За отчетный годКод
строки

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы

Членские взносы 

Целевые взносы

6100

6210

6215

6220

Добровольные имущ ественные взносы и пожертвования 6230

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия
в том числе:

социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 

иные мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

6322

6323

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 5324 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

проще

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средст в на конец отчетного года

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

0с45 а392 510d 2333 de99 е2а8 5сс7 50Ье 

Ф орма по ОКУД 0710006

За предыдущей год
4

о

2  2  3  1

0

2 2  3 1

2 2  3  1

+

10507209 0c45a392510d2333de99e2a85cc750be

07100995.07000_070C45A392510D2333DE99E2A85CC750BE10507209117*7|0||||||2231||||0||||2231||||||||||||||||||||||||||||||2231|




