

инн 3711034316 кпп 371101001 стр. 001



Форма по КНД 0710099

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки О Отчетный период (код) 34 От	четный год 2017
000 "УК ИВАНОВСКОГО	РАЙОНА"	
(наименог	ванне организации)	
Дата утверждения отчетности		
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВ	эд 68.32	
Код по ОКПО	48213685	
Форма собственности (по ОКФС)	16	
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	12300	
Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. – код по ОКЕИ)	3 8 4	
На 7 страницах	с приложением документов или их коп	ий на листах
Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем документе, подтверждаю:	Заполняется работником на	
7 1 — руководитель	Сведения о представлении Данный документ представлен (ко.	
2 – уполномоченный представитель	данный документ представлен (ко.	···········
ГАНГУРА	на : страницах	
ЮРИЙ	в составе (отметит	ь знаком V)
НИКОЛАЕВИЧ	0710001 071	10002
о Размания имя, отчество в руховодителя (С. 1844) 3(управодно предотвытеля) полностью)	0710003 071	10004
Потисков разпонали 29.03.2018	0710005 071	10006
В МВ В МП ВСКОГО	с приложением документов или их копий на	листах
иванов на подтвержать подтвержать ин подтвержать подтвержать подтвержать подтвержать представителя	Дата представления документа	
под передополно пл предопавном	Зарегистрирован за №	
	Фамионя, И. О.*	Подпись
* Отчество при наличии. **При наличии.		
	nes 後では保存を持ちた利用のようのの数の 第1111	_



инн 3711034316 кпп 371101001 стр. 002



Местонахождение (адрес)

Почтовый индекс 1 5 3 5 4 0

Субъект Российской Федерации (код) 3 7

Населенный пункт (село, поселок и т.п.) T И M О \coprod И X A

Улица (проспект, переулок и т.п.)

СОВЕТСКАЯ УЛ

Номер дома (владения)

2 A

Номер корпуса (строения)

Номер офиса

ı



инн 3711034316 кпп 371101001 стр. 003



Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

АКТИВ

			MATHD		
Пояснения	। Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
	і. внеоборотные актив	Ы			
	Нематериальные активы	1110			
	Результаты исследований и разработок	1120			
	Нематериальные поисковые активы	1130			
	Материальные поисковые активы	1140			
	Основные средства	1150	4014	9 3	142
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			
	Финансовые вножения	1170			
	Отложенные налоговые активы	1180	0		60
	Прочие внеоборотные активы	1190			
	Итого по разделу I	1100	4014	9 3	202
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1091	8 5 7	127
	Налог на добавленную стоимости по приобретённым ценностям	1220	0		5 3
	Дебиторская задолженность	1230	14265	12879	6969
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240			
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	5664	4079	582
	Прочие оборотные активы	1260			
	Итого по разделу II	1200	21020	17815	7731
	БАЛАНС	1600	25034	17908	7933





+

инн 3711034316кпп 371101001 стр. 004



ПАССИВ

			meenb		
Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
	ІП. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)		8000	3500	500
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320			
	Переоценка внеоборотных активов	1340			
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350			
	Резервный капитал	1360 -			
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(1872)	(1481)	(2010)
	Итого по разделу III	1300	6128	2019	(1510)
I	и. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАН	ние 3			
	Паевой фонд	1310 -			
	Целевой капитал	1320			
	Целевые средства	1350			
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имуществ	1360 -			
	Резервный и иные целевые фонды	1370 -			
	Итого по разделу III	1300 -			
IV.	ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛ	БСТВА			
	Заемные средства	1410			
	Отложенные налоговые обязательства	1420			
	Оценочные обязательства	1430 -			
	Прочне обязательства	1450 -			
	Итого по разделу IV	1400 -			





БАЛАНС

инн 3711034316 кпп 371101001 стр. 005



На 31 декабря года, На 31 декабря Наименование Код На отчетную дату Пояснения предшествующего строки отчетного периода предыдущего года показателя предыдущему 5 V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 1510 Заемные средства 15889 16675 9443 Кредиторская задолженность 1520 1530 Доходы будущих периодов Оценочные обязательства 1540 2231 Прочие обязательства 1550 9443 18906 15889 Итого по разделу V 1500 25034 17908 7933 1700

1. Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах. 2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках. 3 Заполняется некоммерческими организациями.







инн 3711034316 кпп 371101001 стр. 006



Отчет о финансовых результатах

Форма по ОКУД 0710002

Пояснения 1	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
	Въручка ²	2110	45837	33105
	Себестоимость продаж	2120	(44516)	(20045)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1321	13060
	Коммерческие расходы	2210		
	Управленческие расходы	2220	(0)	(12058)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1321	1002
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320		
	Проценты к уплате	2330		
	Прочие доходы	2340		
	Прочие расходы	2350	(472)	(473)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	8 4 9	529
	Текущий налог на прибыль	2410	(458)	
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421		
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430		
	Изменение отложенных налоговых активов	2450		
	Прочее	2460		
	Чистая прибыль (убыток)	2400	391	529
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода $^{^{3}}$	2500	391	529
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		

Примечания

1 Указывается номер соответствующего поясвения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

3 Совожупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от персоценки внеоборотных активов, не выявочаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не вкяючаемый в чистую прибыль (убыток) периода».





инн 3711034316
кпп 371101001 стр. 007



Отчет о целевом использовании средств

Форма по ОКУД 0710006

Наименование показателя 1	Код строки 2	За отчетный год З	За предыдулций год 4
Остаток средств на начало отчетного года	6100	0	
Поступило средств			
Вступительные взносы	6210		
Членские взносы	6215		
Целевые взносы	6220	2231	
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	6230		
Прибыль от приносящей доход деятельности	6240	0	-
Прочие	6 2 50		
Всего поступило средств	6200	2231	
Использовано средств			
Расходы на целевые мероприятия	6310		
в том числе:	6311		
социальная и благотворительная помощь	0311		
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	6312		
иные мероприятия	6313		
Расходы на содержание аппарата управления	6 32 0		
в том числе: расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	6321		
выплаты, не связанные с оплатой труда	6322		
расходы на служебные командировки и деловые посздки	6323		
содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	6324		
ремонт основных средств и иного имущества	6325		
прочие	6326		and the second s
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	6330		
Прочие	6350		
Всего использовано средств	6300		
Остаток средств на конец отчетного года	6400	2231	
			-



